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Qben Infra utser Fredrik Arpe till tillförordnad VD

Styrelsen för Qben Infra AB (publ)  har utsett Fredrik Arpe till tillförordnad VD (”Qben Infra”)
med tillträde från idag. Han ersätter därmed Leif Chr. Salomonsen, som lämnar sin post.

Fredrik Arpe är styrelseledamot i Qben Infra sedan 2023. Han har en lång och gedigen erfarenhet 
av ledande befattningar inom bygg- och fastighetssektorn, samt över 15 års styrelseerfarenhet 
från olika bolag.

"Styrelsen har, i dialog med både avgående och tillträdande tillförordnad VD, kommit fram till att 
Fredrik Arpe är bäst lämpad att leda verksamheten framöver. Med god kännedom om bolaget 
och rätt profil för uppdraget är Fredrik väl rustad att driva Qben Infra framåt genom 
övergångsperioden. Styrelsens mandat att öka effektiviteten, minska kostnaderna och stärka 
bolagets marknadsposition kvarstår oförändrat”, säger Peter Follin, styrelseordförande i Qben 
Infra AB.

Rekryteringsprocessen för att tillsätta en permanent VD pågår fortsatt, med ambitionen att ha 
en långsiktig lösning på plats inom 6 månader.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Peter Follin, styrelseordförande Qben Infra AB

 E-post: peter.follin@performus.se

Om Qben Infra
Qben Infra investerar i och utvecklar bolag inom infrastrukturtjänster i Norden. Bolaget verkar i 
nischer där marknaden drivs av starka tillväxttrender, stora statliga investeringar och där 
möjligheter till konsolidering och stark tillväxt finns – till exempel järnvägar och kraftnät. I 
strategin ingår att driva organisk tillväxt, förstärkt genom selektiva förvärv (M&A) och realisering 
av synergier. Mer information finns i .qben.se

Denna information är sådan information som Qben Infra är skyldigt att offentliggöra enligt  EU:s
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den   CEST.2025-04-29 13:15
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